附件1
玉环市公开招聘2024年学前劳动合同制教师计划一览表
	招聘序号
	招聘
类型
	招聘岗位
	招聘人数
	专业
	备注

	L01
	学前综合教师
	学前综合A
	22
	学前教育、幼儿教育
	任教学校为港南片公办幼儿园

	L02

	学前综合B
	22

	任教学校为港北片公办幼儿园

	L03

	学前综合C
	1

	任教学校为海山横床幼儿园

	L04
	学前音体美教师
	学前音乐
	4
	学前教育、幼儿教育、音乐与舞蹈学类、音乐、音乐教育、艺术教育、学科教学（音乐）
	统一分配

	L05

	学前美术
	4
	学前教育、幼儿教育、美术学类、设计学类、美术教育、艺术教育、学科教学（美术）
	统一分配

	L06

	学前体育
	12
	学前教育、幼儿教育、体育学类、体育教育、竞赛组织、社会体育指导、体育、体育教学、运动训练、体育教育与社会体育、体育教育与训练学、学科教学（体育）、课程与教学论
	统一分配

	合计
	65

附件2
现场资格复审材料清单
以下材料除《报名表》、《教育部学历证书电子注册备案表》、《应届毕业生证明》、《教育部学籍在线验证报告》提交和收取原件外，其他都提供原件和复印件1份，查验原件后收取复印件。请将材料原件和复印件分别按清单顺序叠放以便审核。
1.《玉环市公开招聘2024年学前劳动合同制教师报名表》（网报初审通过后下载打印）。
2.有效居民身份证（复印件须复印正反面）。
3.户口簿（复印件须复印户主页和本人页）。
4.国内高校非应届毕业生提供已取得的各层次学历学位证书和相应的《教育部学历证书电子注册备案表》（通过学信网打印）。
5.国内高校应届毕业生提供学校出具的《应届毕业生证明》（样本见附件3）和《教育部学籍在线验证报告》（通过学信网打印）。
6.国（境）外留学人员毕业证书上毕业时间为2024年1月至2024年8月的，可先提供国（境）外院校毕业学历学位证书或学籍证明、就读证明；毕业时间为2024年1月前的留学人员须提供国（境）外院校毕业学历学位证书和教育部中国留学服务中心出具的境外学历学位认证书。如在留学经历前有国内高校就读经历的还须提供相应学历学位证书和《教育部学历证书电子注册备案表》。
7.普通话二乙及以上证书。
8.定向师范生或委培生提供定向培养或委托培养单位开具的同意报考证明；台州市内正式在编教师提供所在单位及主管部门开具的同意报考证明（样本见附件4）。
9.相应岗位的教师资格证或教师资格考试合格证明。
10.所学主要课程证明、相关荣誉证书等其他材料。
附件3

应届毕业生证明（样本）

姓名：       ，性别：   ，身份证号：                  ，学号：               ，系我校                  （□师范类、□非师范类）专业的普通高校 （全日制/非全日制） 的 （研究生/本科/专科） 学历在读学生，       年   月入学，学制     年。若该生在校期间顺利完成学业，达到学校相关要求，将于     年   月毕业，取得毕业证书。

特此证明。

   毕业院校（学院）（盖章）
      年   月   日

注:如和本证明样本不一致的，须在证明材料中注明所学专业名称，是否师范类，毕业时间，毕业学历。

附件4

同意报考证明

兹有我单位           同志，       年     月     日出生，身份证号码                      ，于     年   月至我单位参加工作，任教        （学段）        （学科）        年整，我单位同意其参加玉环市教育局组织的公开招聘2024年学前劳动合同制教师考试，如果被录用，将配合有关单位办理其人事关系、档案、工资等转移手续。
特此证明。

单位（盖章）                 行政主管部门（盖章）
年   月   日                    年   月   日

[bookmark: _GoBack]